
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:시종면
정책:행정운영경비(시종면)
단위:인력운영비

시종면 80,280 75,685 4,595

행정운영경비(시종면) 80,280 75,685 4,595

인력운영비 12,080 10,880 1,200

시종면 인력운영비 12,080 10,880 1,200

203 업무추진비 12,080 10,880 1,200

01  기관운영업무추진비

  ○시종면 기관운영 업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○시종면 정원가산 업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○시종면 부서운영 업무추진비

7,200,000원 * 1읍면 =

40,000원 * 17인 =

350,000원 * 1면 * 12월 =

6,000

680

4,200

1,200

0

0

7,200

7,200

680

680

4,200

4,200

기본경비 68,200 64,805 3,395

시종면 기본경비 68,200 64,805 3,395

201 일반운영비 20,400 17,905 2,495

01  사무관리비

  ○[일반 수용비]

    Ο부서운영총액계상

  ○[급량비]

16,800,000원 * 1식 =

17,905 2,49520,400

16,800

16,800

3,600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:시종면
정책:행정운영경비(시종면)
단위:기본경비

    Ο부서운영총액계상 3,600,000원 * 1식 = 3,600

202 여비 46,800 46,300 500

01  국내여비

  ○부서운영총액계상

02  월액여비

  ○읍면총액계상

6,000,000원 * 1식 =

200,000원 * 17인 * 12월 =

5,500

40,800

500

0

6,000

6,000

40,800

40,800

405 자산취득비 1,000 600 400

01  자산및물품취득비

  ○시종면 물품 구입비 1,000,000원 * 1식 =

600 4001,000

1,000


