세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:시종면 정책:행정운영경비(시종면)

다의	1.0	[력운	ં લે માં

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
ਸ਼ ਸ਼		80,280	75,685	4
]정운영경비(시종면)		80,280 75,685		
인력운영비		12,080	10,880	
시종면 인력운영비		12,080	10,880	
203 업무추진비		12,080	10,880	
01 기관운영업무추진비		7,200	6,000	
○시종면 기관운영 업무추진비	7,200,000원 * 1읍면 =	7,200		
02 정원가산업무추진비		680	680	
○시종면 정원가산 업무추진비	40,000원 * 17인 =	680		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	
○시종면 부서운영 업무추진비	350,000원 * 1면 * 12월 =	4,200		
기본경비		68,200	64,805	
시종면 기본경비		68,200	64,805	
201 일반운영비		20,400	17,905	
01 사무관리비		20,400	17,905	
○[일반 수용비]		16,800		
O부서운영총액계상	16,800,000원 * 1식 =	16,800		
○[급량비]		3,600		

(단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
O 부서운영총액계상	3,600,000원 * 1식 =	3,600		
202 여비		46,800	46,300	50
01 국내여비		6,000	5,500	50
○부서운영총액계상	6,000,000원 * 1식 =	6,000		
02 월액여비		40,800	40,800	
○읍면총액계상	200,000원 * 17인 * 12월 =	40,800		
405 자산취득비		1,000	600	4
01 자산및물품취득비		1,000	600	4
○시종면 물품 구입비	1,000,000원 * 1식 =	1,000		